
収納庫（CWL・CW型）

CW-900B-W
￥12,400
外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ50

CW-800B-W
￥11,700
外寸法／Ｗ800×Ｄ450×Ｈ50

CW-600B-W
￥11,300
外寸法／Ｗ600×Ｄ450×Ｈ50

CW-450B-W
￥10,600
外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ50

CW-300B-W
￥10,200
外寸法／Ｗ300×Ｄ450×Ｈ50

Ｄ
4
5
0

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。  組立・施工費を別途申し受けます。

CW-0900J-W

上部カバー
D500mm用      D450mm用 D300mm用
W900mm用 W900mm用 W800mm用 W600mm用 W450mm用 W300mm用 W900mm用

H 60〜
105mm用

CWL-0900J-W

￥24,400

CW-0900J-W

￥23,600

CW-0800J-W

￥22,700

CW-0600J-W

￥22,300

CW-0400J-W

￥21,500

CW-0300J-W

￥20,600

CW-09003J-W 

￥22,800

H100〜
170mm用

CWL-0901J-W

￥25,100

CW-0901J-W

￥24,400

CW-0801J-W

￥23,500

CW-0601J-W

￥22,800
CW-0401J-W
￥22,000

CW-0301J-W

￥21,200

CW-09013J-W 

￥23,600

H140〜
240mm用

CWL-0902J-W

￥25,800

CW-0902J-W

￥25,100

CW-0802J-W

￥24,200

CW-0602J-W

￥23,700

CW-0402J-W

￥22,900

CW-0302J-W

￥22,100

CW-09023J-W 

￥24,100

H190〜
320mm用

CWL-0903J-W

￥26,600

CW-0903J-W

￥25,900

CW-0803J-W

￥24,900

CW-0603J-W

￥24,600

CW-0403J-W

￥23,700

CW-0303J-W

￥22,900

CW-09033J-W 

￥24,900

床固定金具

（D450㎜用）
NW-45K
￥4,620
2枚入
アンカーボルト4個入

Ｄ
４
５
０

（D500㎜用）
NW-50K
￥4,940
2枚入
アンカーボルト4個入

Ｄ
５
０
０

天板（両面・片面兼用）

CW-900TP-H

CWL-900TP-□
￥17,900
-H ／-S
外寸法／Ｗ899×Ｄ500×Ｈ26

Ｄ
5
0
0

-H（ホワイト） -S（シルクウッド）

■カラーサンプル

-H（ホワイト） -S（シルクウッド）

■カラーサンプル

両開き書庫のダイヤル錠の説明をP319に移動した場合、空いたスペースに
ICカード錠の使用イラストを挿入

■管理者カード（５枚セット）
CW-KICP-KC　\38,500

■ユーザーカード（１枚）
CW-KICP-YC　\5,800

管理者カード内容
●メンバー登録カード・・・・・・・・鍵となるICカードを登録するときに使用します。

●メンバー削除カード・・・・・・・・登録したICカードを削除するときに使います。

●メンバーモード設定カード・・・メンバーモードに設定するときに使います。

●ビジターモード設定カード・・・ビジターモードに設定するときに使います。

●音量設定カード・・・・・・・・・・・音量大，音量小、無音に設定できます。

※メンバーモードとは・・・・・・・・特定のメンバーのみが使用できる設定です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ICカードは５００枚まで登録できます。

※ビジターモードとは・・・・・・・・公共施設など使用者が毎回異なる場合に使用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施解錠動作が一度行われる毎にリセットされます。

※商品出荷時はメンバーモードに設定されています。

●ご注意
●使用できるICカードはFeliCa、MIFAREに対応しているカードになります。

●ICカードを登録・削除するには管理者カード（５枚セット）が必要です。

付属品：

付属品：

③ツマミを回して施錠②ICカードをかざす

●施錠方法

①PUSHボタンを押す ②ICカードをかざす

●解錠方法

①PUSHボタンを押す ③ツマミを回して解錠
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両開き書庫（ＩＣカード錠・Ｗ９００㎜） ＮＥＷ

※お手持ちのＩＣカードがない
　 場合に使用します。

P.345　天板

天板（薄型スチール両面・片面兼用） 天板（両面・片面兼用）

CW-900WTU-W
CWS-900WTU-W

CW-900TP-□  
￥15,700

-H ／-S
外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ26

CW-800TP-□  
￥13,500
-H ／-S
外寸法／Ｗ800×Ｄ450×Ｈ26

CW-600TP-□  
￥13,000
-H ／-S
外寸法／Ｗ600×Ｄ450×Ｈ26

CW-450TP-□  
￥11,300
-H ／-S
外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ26

Ｄ
4
5
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ベース（コンセント付）

コンセント付ベースは、建物の壁面コン
セントの前に収納庫を設置する場合に便
利です。

CW-900BC-W
￥19,500

外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ50
2Pコンセント付

（2ケ口・容量：1200W・コード長さ1.5m）
アジャスター付

Ｄ
4
5
0

CW-900BC-W

ベース

Ｄ
5
0
0

CWL-900B-W
￥12,800
外寸法／Ｗ899×Ｄ500×Ｈ50

Ｄ
3
0
0

CW-9003WB-W 
￥13,600

外寸法／Ｗ899×Ｄ300×Ｈ50
アジャスター付

Ｄ
3
0
0

CW-9003B-W 
￥11,800
外寸法／Ｗ899×Ｄ300×Ｈ50
アジャスター付

Ｄ
3
0
0

CW-9003TPU-□ 
￥13,000

外寸法／Ｗ899×Ｄ300×Ｈ20

Ｄ
3
0
0

CW-9003TPU-□ 
￥15,400

外寸法／Ｗ899×Ｄ300×Ｈ20

CW-900B-W

CW-900WB-W  
￥14,300
外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ50

CW-800WB-W
￥13,500

外寸法／Ｗ800×Ｄ450×Ｈ50

CW-600WB-W
￥13,000

外寸法／Ｗ600×Ｄ450×Ｈ50

CW-450WB-W
￥12,500

外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ50

CW-300WB-W 
￥10,400

外寸法／Ｗ300×Ｄ450×Ｈ50

Ｄ
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ダブルベースは二重構造になっており、設
置時のレベル調整などによって、床とベー
スのすき間があくことがありません。

ダブルベース 

CW-900WB-W

CW-900WTU-W

天板（薄型スチール両面・片面兼用） 

CW-900WTU-W
￥13,000

外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ15

Ｄ
4
5
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両開き書庫のダイヤル錠の説明をP319に移動した場合、空いたスペースに
ICカード錠の使用イラストを挿入

■管理者カード（５枚セット）
CW-KICP-KC　\38,500

■ユーザーカード（１枚）
CW-KICP-YC　\5,800

管理者カード内容
●メンバー登録カード・・・・・・・・鍵となるICカードを登録するときに使用します。

●メンバー削除カード・・・・・・・・登録したICカードを削除するときに使います。

●メンバーモード設定カード・・・メンバーモードに設定するときに使います。

●ビジターモード設定カード・・・ビジターモードに設定するときに使います。

●音量設定カード・・・・・・・・・・・音量大，音量小、無音に設定できます。

※メンバーモードとは・・・・・・・・特定のメンバーのみが使用できる設定です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ICカードは５００枚まで登録できます。

※ビジターモードとは・・・・・・・・公共施設など使用者が毎回異なる場合に使用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施解錠動作が一度行われる毎にリセットされます。

※商品出荷時はメンバーモードに設定されています。

●ご注意
●使用できるICカードはFeliCa、MIFAREに対応しているカードになります。

●ICカードを登録・削除するには管理者カード（５枚セット）が必要です。

付属品：

付属品：

③ツマミを回して施錠②ICカードをかざす

●施錠方法

①PUSHボタンを押す ②ICカードをかざす

●解錠方法

①PUSHボタンを押す ③ツマミを回して解錠
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両開き書庫（ＩＣカード錠・Ｗ９００㎜） ＮＥＷ

※お手持ちのＩＣカードがない
　 場合に使用します。

P.345　天板

天板（薄型スチール両面・片面兼用） 天板（両面・片面兼用）

CW-900WTU-W
CWS-900WTU-W

棚板

SS-900M-W 

SS-900L-W
￥5,600

外寸法／Ｗ883×Ｄ432×Ｈ15

Ｄ
5
0
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SS-900M-W
￥5,200
外寸法／Ｗ883×Ｄ382×Ｈ15

SS-800M-W
￥5,000

外寸法／Ｗ784×Ｄ382×Ｈ15

SS-600M-W
￥4,500

外寸法／Ｗ584×Ｄ382×Ｈ15

SS-450M-W
￥4,100

外寸法／Ｗ434×Ｄ382×Ｈ15

SS-300M-W 
￥3,800

外寸法／Ｗ284×Ｄ382×Ｈ15

Ｄ
4
5
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天板 
（両面・片面兼用/20㎜厚）

CWL-900TPU-□
￥16,800
外寸法／Ｗ899×Ｄ500×Ｈ20

Ｄ
5
0
0

CW-900TPU-□
￥14,700
外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ20

CW-800TPU-□
￥12,600

外寸法／Ｗ800×Ｄ450×Ｈ20

CW-600TPU-□
￥12,000

外寸法／Ｗ600×Ｄ450×Ｈ20

CW-450TPU-□
￥11,500

外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ20

CW-300TPU-□
￥11,100

外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ20

Ｄ
4
5
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CW-900TPU-H

天板（両面・片面兼用/20㎜厚）
耐指紋性メラミンタイプ 

■カラーサンプル

-MW

（ミディアムウォールナット）
-WN

（ダークウォールナット）

CWL-900TPU-□
￥19,900
外寸法／Ｗ899×Ｄ500×Ｈ20

Ｄ
5
0
0

CW-900TPU-□
￥17,600
外寸法／Ｗ899×Ｄ450×Ｈ20

CW-800TPU-□
￥15,300
外寸法／Ｗ800×Ｄ450×Ｈ20

CW-600TPU-□
￥14,300
外寸法／Ｗ600×Ｄ450×Ｈ20

CW-450TPU-□
￥13,600
外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ20

CW-300TPU-□
￥13,100
外寸法／Ｗ450×Ｄ450×Ｈ20

Ｄ
4
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CW-900TPU-WN

Ｄ
3
0
0

CW-9003WTU-W 
￥11,500

外寸法／Ｗ899×Ｄ300×Ｈ15

Ｄ
3
0
0

SS-9003M-W 
￥4,700

外寸法／Ｗ883×Ｄ253×Ｈ15

358

ワーク
システム

デスク
システム

事務用チェアー
・輸入チェアー

ローパー
ティション

収納家具・
ファイリング用品

書庫・
キャビネット

ロッカー

金　庫

防災・
地震対策用品

セキュリティー
用品

会議用
テーブル

会議用
チェアー

コミュニケーション・
リフレッシュ用家具

プレゼンテーション
機器・黒板

役員室用家具

応接セット

ロビー
チェアー

カウンター

オフィス・
ロビー用品

オフィス
周辺什器

レセプション
用家具

間仕切り

移動ラック・
シェルビング

ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

05
収
納
庫
（
C
W
L
・
C
W
型
）

NEW


